ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб)

ПРИКАЗ

«30» августа 2019                                                                                                                                           № 90

Об утверждении учебного плана

ГБДОУ детского сада № 25

Центрального района СПб

 на 2019-2020учебный год

На основании решения Педагогического совета Образовательного учреждения

от 30.08.2019 протокол № 1

Приказываю:

1. Утвердить учебный план ГБДОУ детского сада № 25 Центрального района СПб на

2019-2020 учебный год (Приложение 1).

2. Кривецкой С.Л., воспитателю, разместить учебный план ГБДОУ детского сада №

25 Центрального района СПб на официальном сайте образовательной организации

в срок до 19.09.2019г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

ГБДОУ детский сад №25                                                                          С.М. Фишелева